广南县人民代表大会

常务委员会文件
广人发〔2015〕17号

★
关于印发《广南县人大常委会关于批准〈广南县人民政府2014年草原生态保护补助奖励机制
实施情况的报告〉的决议》的通知
县人民政府：
县第十六届人大常委会第十八次会议，审议通过了《广南县人大常委会关于批准〈广南县人民政府2014年草原生态保护补助奖励机制实施情况的报告〉的决议》，现印发你们，请认真贯彻执行。
二○一五年七月八日
抄报：州人大常委会，县委。
抄送：县政协，县人民法院、检察院。
发：县畜牧局。
广南县人大常委会办公室            2015年7月8日
                                   （共印8份）
广南县人大常委会关于批准《广南县人民政府2014年草原生态保护补助奖励机制
实施情况的报告》的决议
广南县第十六届人大常委会第十八次会议听取和审议了《广南县人民政府2014年草原生态保护补助奖励机制实施情况的报告》。会议认为，县人民政府以科学发展观统领工作全局，认真贯彻落实国家草原生态保护补助奖励机制政策和“稳步推进，三年到位”及“五年一个禁牧周期”的政策要求，采取措施，加强监管，确保成效，扎实推进我县草原生态保护补助奖励机制政策落实，草原生态得到有效保护，草原资源得到合理利用，有力促进了全县畜牧产业持续、健康、稳步发展。根据县人大常委会农环工委的审查报告，会议决定批准这个报告。

会议同意县人大常委会农环工委的审查报告，对审查报告提出的意见建议，县人民政府、要认真抓好落实。

— 2 —
— 1 —